

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
Della Provincia di Brindisi

LEGGE: 5 agosto 1978, N° 457 - I° Biennio -
LAVORI: costruzione di abitazioni di E.R.P. Sovvenzionata nel
Comune di FASANO - Fabbr. n.31 e 32 - P.I.007/75/1 -
Decr.Reg. di accredito fondi n.565 - alloggi 31 - va-
ni contabili 149,64;

IMPRESA: EDI. CO. M. s.r.l. - Bari -

CONTRATTO: in data 2/5/1980, n.5946 di repertorio, registrato a
Brindisi il 7/5/1980 al n.2040, Mod.I°;

IMPORTO: a base d'asta £. 650.700.000.=

" : al netto del ribasso d'asta del 10%+
+ 0,20% per fidejussione " 584.328.600.=

=====00000=====

P E R I Z I A

SUPPLETIVA PER MAGGIORI OPERE IN FONDAZIONE

(

COMPUTO METRICO E STIMA DEI LAVORI

CONSUNTIVO LAVORI ESEGUITI:

=====

1/6-a - Scavo di sbancamento di di
terra, ecc.=

quantità pari a quella ripor-
tata nell'allegato consunti-
vo al N. 2 :

= mc. 2.686,75 5.300 14.239.775

=====

.....

2/10-c - Scavo a sez. ristretta, ecc.

idem c.s., riportata al n.3: = mc. 72,26 10.000 722.600

=====

a riportare 14.962.375

riporto

14.962.375

3/13-b-Scavo di roccia calcarea a
sez.obb-ligata, ecc.

idem c.s., riportata al n.4: = mc. 185,27 38.000 7.040.260

=====

4/63-Conglomerato cementizio a
Kg.200, ecc.

idem c.s. riportata al n.6: = ml. 420,68 35.000 14.723.800

=====

5/59-Conglomerato cementizio per
strutture in c.a. in fonda-
zione.=

idem c.s. riportata al n.6: = mc. 311,15 65.000 20.224.750

=====

6/64-Fornitura e posa in opera di
ferro per c.a.:

mc. 311,15 x Kg.90 = Kg.28.003,50 850 23.802.975

=====

7/14-Colmamento con materiale di
risulta di cantiere, ecc.=

LOTTO 31:

Zona A = 7,50 x 9,46=mc. 70,95

" B = 20,95 x 7,85= " 164,48

" C = 9,40 x 7,80= " 73,32

" D = 11,60 x 4,15= " 48,14

" E = 7,65 x 9,45= " 72,29

" F = 3,50 x 1,30= " 4,55

sommato mc. 433,73

=====

mq. 433,73 x $1\frac{1}{20}$

= mc. 520,48

LOTTO 32:

Zona A = 5,25 x 3,85=mc. 20,21

" B = 5,25 x 2,55= " 13,39

" C = 5,25 x 2,45= " 12,86

" D = 5,25 x 2,05= " 10,76

" E = 5,30 x 2,10= " 11,13

a riportare

mq. 68,35

mc. 520,48

80.754.160

riporto : mq. 68,35 mc. 520,48

80.754.160

LOTTO 32

Zona F =	5,35 x 3,85=	"	20,60
" G =	5,35 x 2,55=	"	13,64
" H =	5,35 x 2,05=	"	13,11
" I =	5,35 x 2,05=	"	10,97
" B =	5,40 x 2,10=	"	11,34
" M =	5,20 x 2,55=	"	13,26
" N =	5,20 x 2,50=	"	13,00
" O =	5,20 x 2,05=	"	10,66
" P =	5,30 x 2,10=	"	11,13
" Q =	5,55 x 2,55=	"	14,15
" R =	5,55 x 2,50=	"	13,88
" S =	5,55 x 2,05=	"	11,38
" T =	5,61 x 2,33=	"	13,07

sommano mq. 238,54

mq. 238,54 x 0,94

= mc. 224,23

Sommano

mc. 744,71

3.150

2.345.840

= CONSUNTIVO LAVORI ESEGUITI	£. 83.100.000
= IMPORTO LAVORI PREVENTIVATI	" 39.500.000
M A G G I O R E S P E S A	£. 43.600.000

A DETRARRE:

il ribasso d'asta del 10% + lo 0,20% per fidejuss. " 4.447.200

= IMPORTO NETTO MAGGIORI OPERE IN FONDAZIONE - LOT-	
TI N° 31 E 32:	£. 39.152.800

A disposizione dell'Amministrazione:

- per spese generali 7% £. 2.740.696

- Per I.V.A.:

2% su £. 39.152.800= £. 783.056

15% " £. 2.740.696= " 411.104

Sommano £. 1.194.160

= T O T A L E SOMME a disposizione dell'Amministrazione .. £. 3.934.856

= IMPORTO COMPLESSIVO PER LAVORI £. 43.087.656

Brindisi, li 5/5/1981



DIRETTORE DEI LAVORI
(Ing. Antonio LONGO)